
履行期間 令和5年11月30日 限り

入札結果一覧表

番号 教生業第７号

予定価格（税抜き） ¥1,571,000

最低制限価格（税抜き） ¥1,414,000

名称 中山体育館解体工事実施設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町岩瀬浦郷545番地2

入札（開札）執行日 令和5年6月20日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱久家設計事務所 ¥1,500,000

小田建築設計事務所 ¥1,470,000 落札

㈱佐伯設計五島店 ¥1,518,000

宇戸建設設計事務所 ¥1,500,000

平田設計事務所 ¥1,650,000

長崎県南松浦郡新上五島町太田郷1000番地1

1,617,000 円 147,000 円小田建築設計事務所

代表者  小田　新吉

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額


